
№ 1612 от 30.06.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.12.2010 № 2705». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях приведе-

ния в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов города 

Железногорска, администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.12.2010 № 

2705 «О Порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества 

муниципального автономного или бюджетного учреждения города Железногорска» (в ре-

дакции постановления администрации города Железногорска от 30.03.2011 № 592) изме-

нение следующего содержания:  

- абзац 4 пункта 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«При этом к особо ценному движимому имуществу не может быть отнесено имущество, 

которое не предназначено для осуществления основных видов деятельности муниципаль-

ного автономного или бюджетного учреждения.». 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замес-

тителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                       В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
Шишкина В.В. 

2-40-64 

consultantplus://offline/ref=C3982A7678F45B426EC15ED811B59D8F18D2CC504D93A0154467AD13E16EC5B626CDCA3598BB257FCBCD90nFFEI
consultantplus://offline/ref=CDB981DF16F3DC290F6543EE17933C27FBFBFEBDC65E809CD433949F49FB7473A7B6B8F7291446D22669BAK4A2I

